押延地区各位

令和 7年 10月

押延子ども会育成会会長

松下 純

廃品回収のお知らせ

押延地区の皆様には、日頃より押延子ども会の活動にご理解、ご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

さて、押延子ども会による廃品回収を下記の通り実施いたします.皆様のご協力をよ
ろしくお願い申し上:デます。

言ロ
ロL

1.日  時   11月 8日 (土) 午前 8時より  ※小雨決行  雨天中止

2.場 所   押延集会所駐車場、押延地区内

3.回収品   新聞紙、段ボール、アル ミ缶、牛乳パック、雑誌

4.回収方法  子どもたちが押延地区内を巡回して回収いたします

*スプレー缶 。ペットボ トル・ビンは回収いたしません.

*新聞紙や段ボ■ル肇紐で東ねて出して下さい。

*牛乳パックは枚数にこだわらず紐で東ねて出して下さい。

子どもたちが見つ1ナやすい場所に置いて頂けると大変有難いです。

歴彊

*

*小雨の場合は、回収轟が濡れないようご配慮いただければ幸いですし